
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 21:16:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2020 10:00:00
Objeto:
FECHAMENTO, COBERTURA E INSTALAÇÃO DE PORTÕES NA ESCOLA PRÓ-INFÂNCIA
Resumo:
FECHAMENTO, COBERTURA E INSTALAÇÃO DE PORTÕES NA ESCOLA PRÓ-INFÂNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2020 00:00:00 Resumo de quantidades Baixar

15/08/2020 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

15/08/2020 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

15/08/2020 00:00:00 Memória de cálculo Baixar

15/08/2020 00:00:00 Fechamento Pró Infância Baixar

15/08/2020 00:00:00 Cronograma Baixar

15/08/2020 00:00:00 BDI Baixar

15/08/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b13bc013fa13528e1fa84a2af5968e47.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/847e349867611a3e8f0ca410647dea9d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5433eff58c9c2975d690614e555e88.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67d546128c4a0d165280fee2c545e395.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3133e68e14d2ae970770e683fcaf4c87.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c02d35db3d9624cbf817b0ac2fd7baf.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8962fa8f3821a3f8e82abb5266b863ff.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8816288a02ec53bd8506ecea01447e6.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2020 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
57/2020 V.C.S. ... 01/10/2020 01/01/2021 R$ 235.117,28 Visualizar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e285cf09f5522fa797ee79dd2de2b3ff.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/contrato/detalhe/7

